1

2023年4月1日

各 位

                                               会 社 名  森 尾 電 機 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 菊地 裕之

（コード番号 6647 東証スタンダード市場）

 問い合せ先 人事総務部部長 鈴木 洋一

（TEL 03－3691－3181）

組織変更及び役員の職掌変更に関するお知らせ

 当社は、2023年4月 1日付で組織変更及び役員の職掌変更を行いますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．組織変更

経営の効率化と組織体制の強化を期すため、技術管理部 手配課及び技術管理課を再編し、技術第

一部 技術管理課と改称する。

２．取締役の職掌変更

氏 名 新役職名 現役職名

大橋
おおはし

 貢
みつぐ

 常務取締役 営業 兼 資材担当 常務取締役 資材部 部長

以 上